

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1

Název veřejné zakázky: Dodávka zdravotnických přístrojů pro iktové centrum – Monitorovací systém

Zadavatel: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace

Sídlo: u Nemocnice 3066/1, 690 74

IČ: 003 90 780

V Břeclavi, 5. prosince 2013

Výše uvedený zadavatel vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující dodatečné informace vztahující se k veřejné zakázce zadané v otevřeném řízení dle zákona s názvem „**Dodávka zdravotnických přístrojů pro iktové centrum – Monitorovací systém**“.

Dotazy k zadávací dokumentaci

Dotaz č. 1: V Zadávací dokumentaci: Podrobné podmínky ZD, v bodě 3 předmět zakázky a cenová kalkulace, uvádíte: Zboží musí být nové.

Dotaz: Protože by realizace zakázky měla být v roce 2014, bude zadavatel akceptovat zboží (monitory, moduly, příslušenství) vyrobeno v roce 2014 nebo i zboží s rokem výroby 2013?

Odpověď: Zadavatel bude akceptovat i zboží s rokem výroby 2013. Za nové zboží zadavatel nepovažuje zejména zboží použité, repasované či zboží využívané pro výstavní, prezentační či jiné reklamní účely.

Dotaz č. 2: V Zadávací dokumentaci: Podrobné podmínky ZD, v bodě 16 Jiné požadavky zadavatele, uvádíte: Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce doložil formou čestného prohlášení závazek, že bude schopný sám nebo prostřednictvím sjednané organizace poskytovat servisní podporu, tj. provádění oprav a dodávání náhradních dílů, po dobu pěti let po skončení záruční doby. Smyslem požadavku na pozáruční servis je informace o tom, že uchazeč je připraven pozáruční servis poskytnout.

Dotaz: Uchazeč se domnívá, že součástí tohoto čestného prohlášení by mělo být i potvrzení, vydané výrobcem nabízené techniky, že jsou uchazeč sám nebo jím sjednaná organizace, oprávněni poskytovat servisní podporu nabízené techniky na území ČR. Je tento předpoklad správný?

Odpověď: Zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje čestné prohlášení závazku o poskytování servisní podpory. Žádné jiné potvrzení či doklad zadavatel po uchazečích požadovat nebude.

NEMOCNICE BŘECLAV
příspěvková organizace

ředitel
U nemocnice 3066/1, 690 74 Břeclav
IČO: 003 90 780

.....
za zadavatele

MUDr. Janka Bambasová, MPH
ředitelka Nemocnice Břeclav